PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br
SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTO ANTÔNIO DO

AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais

e nos termos da Lei Federal 8.666/93, considerando ser a proposta

vantajosa para o Município nos autos do Processo de Licitação da

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2017 do licitante PENHA MAPAS LTDA

- ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua João de Freitas,

nº 1.155, Bairro Santa Lídia, na cidade de Penha, Estado de Santa Catarina,

representada neste ato pela Sócia Administradora ANA HELENA VARELA

BRANDT, brasileira, casada, empresária, portadora da Cédula de Identidade

nº 4/C-3.548.182, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Santa

Catarina, Estado de Santa Catarina e CPF sob o nº 006.958.699-30, no

valor total R$ 2.850,00 (Dois mil e oitocentos e cinquenta reais) pelo

período das festividades, Adjudica ao aludido licitante, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para fornecimento de kit de atlas

geográfico escolar personalizado 4x0 cores, plastificado, para atender a

rede municipal de ensino, tudo em conformidade com a Ata de julgamento

datada de 20 de setembro de 2.017.

Santo Antônio do Aventureiro, 25 de setembro de 2.017.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO MUNICIPAL